

اخبار

معاون فنی و عمران منطقه ۷ خبر داد؛

پیشرفت ۶۵ درصدی ساخت مجموعه فرهنگی ورزشی مرودشت

سرویس شهری– معاون فنی و عمران منطقه ۷ از پیشرفت فیزیکی ۶۵ درصدی ساخت مجموعه فرهنگی ورزشی مرودشت در این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، محمدجواد خسروی با اشاره به اینکه این طرح در راستای افزایش فضاهای ورزشی اجرا می شود، افزود: توسعه فضاهای ورزشی امری بسیار مهم و حائز اهمیت برای جوانان است که با رفع این معضل بسیاری از مشکلات به‌ویژه موضوع اوقات فراغت از بین خواهد رفت.

وی با اشاره به اینکه به دلیل کمبود فضاهای ورزشی ساخت مجموعه هایی از این دست از اولویت های منطقه است، تصریح کرد: سالن های چند منظوره ورزشی و بدنسازی از جمله مواردی است که در این مجموعه احداث خواهد شد.

به گفته معاون شهردار منطقه ۷ مجموعه فرهنگی ورزشی مرودشت در خیابان معلم، خیابان مرودشت واقع شده است.

وی در ادامه به ساخت مجموعه ورزشی شهید توکلی به عنوان یکی از مهمترین پروژه های عمرانی قلب پایتخت اشاره کرد و خاطرنشان کرد: این مجموعه ورزشی در ناحیه یک به متراژ ۴ هزار و ۸۰۰ مترمربع در ۵ طبقه در حال ساخت است.

خسروی با تاکید بر نقش کلیدی فعالیت های ورزشی در ارتقاء سطح سلامت شهروندان یادآور شد: دستیابی به نشاط اجتماعی در گرو سلامت روحی و جسمی شهروندان است بنابراین ترویج فرهنگ ورزش در میان افراد جامعه امری اجتناب ناپذیر است.

وی عنوان کرد: این مجموعه ورزشی یکی از مجهزترین و کامل ترین مجموعه های ورزشی پایتخت می شود که شامل استخر،مجموعه ای کودکان ، سالن ایروبیک ،باشگاه بدنسازی و ... است.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک در جمع شورایان و مدیران محلات شمال تهران:
شورایاران بازوان اجرایی در توسعه فرهنگ شهرنشینی هستند
سرویس شهری– شورایاران با آموزش های لازم در زمینه ارتقاء کیفیت زندگی در شهر و حقوق شهروندی می توانند به عنوان بازوان اجرایی فرهنگ شهرنشینی را در محلات توسعه دهند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک ، سعید کارگران معاون امور اجتماعی فرهنگی شهرداری این منطقه در کارگاه آموزشی زندگی در شهر و حقوق شهروندی که ویژه شورایاران ، مدیران محلات شمال تهران و ... برگزار شد با اعلام مطلب فوق اظهار داشت : شورایاران و مدیران محلات با آشنایی از حقوق شهروندی علاوه بر بدست آوردن نحوه و چگونگی ریختن در شهر نسبت به مسئولیت ها و وظایف خود در محیط اجتماعی شهری آگاه می شوند و می توانند شهروندان را به این مهم مطلع سازند.

وی گفت: این کارگاه آموزشی به منظور ارتقا سطح مشارکت های شهروندی و حقوق شهروندی و لزوم اجرای این قوانین برای داشتن شهری بهتر و سلامت تر برگزار شد چرا که آرامش شهروند زمانی تامین می شود و می تواند به رشد و تعالی اجتماعی برسد که خوشف در شهر رعایت و او بتواند با اطمینان خاطر در عرصه کار و فعالیت خود، کوشش کند.

کارگران تصریح کرد: این کارگاه آموزشی با حضور بیش از ۱۰۰ نفر از شورایاران و مدیران محلات ، مسئولین خانه های آموزش شهروندی دوشنبه ۲۴ آبان ماه در سالن آمفی تاتر سرای محله دارآباد برگزار شده است.

برنامه های آموزشی و سلامت محور منطقه ۱۹ برای روز جهانی پوکی استخوان آغاز شد

سرویس شهری– خانه های سلامت و پایگاه های بهداشت محلات منطقه ۱۹ ده ها برنامه آموزشی و سلامت محور به مناسبت روز جهانی پوکی استخوان برگزار می کنند.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، حمید بدیاری معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه با اشاره به شیوع روز افزون بیماری مزمن پوکی استخوان و اهمیت تدارک برنامه های آموزشی پیشگیرانه در جلوگیری و کاهش این بیماری تصریح کرد : برنامه های گسترده ای با طیف مخاطبین مختلف از جمله سالمندان، جوانان، دانش آموزان برگزار می شود و در این کلاس های آموزشی به عوامل گوناگون در بروز این بیماری خاموش و علاتم و راهکارهای کاهش و درمان آن پرداخته خواهد شد.

وی ادامه داد : با هدف آشنایی با این بیماری و علل بروز آن برنامه های متعددی از جمله کارگاه های آموزشی در سطح مساجد ، مدارس و سایر اماکن پیش بینی شده است .
برنامه این برنامه ها در خانه سلامت محلات خانی آباد شمالی، شریعتی شمالی، نعمت آباد ، دولتخواه شمالی، شهید شکری و روستای جعفر آباد در ناحیه ۵ با توزیع بروشور آموزشی در بین شرکت کنندگان برگزار خواهد شد.
معاون شهردار منطقه بیان کرد : در این کلاس ها به اهمیت توجه به عواملی چون تغذیه ، ورزش و آمادگی جسمانی و عدم استعمال مواد دخانی در ابتلا به این بیماری پرداخته می شود .
این مسئول در تشریح سایر برنامه های مناسبی این روز یاد آور شد :
وزیبت رایگان پزشکی به همراه خدمات و مشاوره پزشکی در خانه سلامت محله بهمنیار از دیگر برنامه های تدارک دیده شده به مناسبت این روز است.

روزنامه‌صبح ایران

در جلسه نظارت ستادی منطقه ۲۱ مطرح شد؛

تاکید بر لزوم اشتغال زایی در ورودی غربی پایتخت با توجه به ظرفیت صنعتی–کارگاهی موجود در این منطقه



مالی درخصوص وضعیت درآمدی، میزان دیون و مطالبات و همچنین برخی موضوعات خاص منطقه۲۱ مانند آلودگی صوتی فرودگاه مهرآباد که مورد درخواست غالب ساکنین ناحیه یک این منطقه (تهرانسر) بوده و همچنین مباحث مرتبط با موضوع «نگهداشت شهر» با درنظر گرفتن وسعت منطقه ۲۱ بنا بر این گزارش در ادامه این

در نشست هم اندیشی شهرداران مناطق همجوار ۹، ۱۰ و ۱۱ مطرح شد؛

شناسایی و تشویق سازندگان فعال در زمینه تجمیع املاک بافت های فرسوده



شایان ذکر است در این جلسه مناطق آمادگی خود را برای اجرای کار تیمی در راستای ساماندهی سد معبر وانتی ها و دستفروشان اعلام کردند.
گفتنی است در خاتمه مقرر شد جلسه آتی به میزبانی منطقه ۱۱ برگزار شود.

در منطقه ۲۰ برگزار می شود:

همایش بزرگ پیاده روی ده هزار نفری کاروان عاشورایی

ایجاد امنیت مسیر و خدمات رسانی به شهروندان حضور دارند اظهار داشت : ایستگاه های صلواتی و فرهنگی با محوریت سلامت، ورزش ، بازیافت ،ترافیک و استقبال از شرکت کنندگان در مسیر این همایش برپا خواهد بود .
شهردار منطقه ۲۰ با اشاره به اینکه حضور شهروندان تهرانی در این منطقه به بهانه ویژه برنامه های مختلف، موجب

میهمان این منطقه هستند تا در همایش بزرگ پیاده‌روی خانوادگی حضور یابند.
صوفی افزود: این همایش صبح جمعه ۲۸ مهر ماه ساعت ۸ صبح از دامنه کوه بی‌بی شهربانو شهری شروع و بعد از پیمودن مسیر در جوار بقعه بی‌بی شهر صوفی شهردار منطقه ۲۰ گفت: بیش از ۱۰ هزار نفر از شهروندان مناطق ۲۲گانه شهر تهران در قالب کاروان عاشورایی،

شناساندن ظرفیت های آن می شود ادامه داد :
ارتفاعات بی بی شهربانو یکی از پتانسیل های طبیعی و گردشگری شهری است و شرکت کنندگان علاوه بر طبیعت شیرامون از فضای معنوی و زیارتگاهی این محل بهره مند می شوند.
در پایان این همایش به قید قرعه جوایز نفیسی از جمله کمک هزینه سفر زیارتی مشهد مقدس، دوچرخه و ... به

شناساندن ظرفیت های آن می شود ادامه داد :
ارتفاعات بی بی شهربانو یکی از پتانسیل های طبیعی و گردشگری شهری است و شرکت کنندگان علاوه بر طبیعت شیرامون از فضای معنوی و زیارتگاهی این محل بهره مند می شوند.
در پایان این همایش به قید قرعه جوایز نفیسی از جمله کمک هزینه سفر زیارتی مشهد مقدس، دوچرخه و ... به

معاون شهرسازی و رئیس انستیتو شهرسازی فرانسه؛

معماران و شهرسازان فرانسوی از دیدن زیبایی های تهران شوکه شدند

برگزار شده با معماران و مهندسان شهرسازی پاریس در مورد ایران و شرایط اقلیمی،جغرافیایی و فرهنگی آن گفتگو شد،اما به واقع آنچه که در این یکی دو روز سفر خود دیدند با آنچه که قبلأ شنیده بودند کاملاً متفاوت بود و طی بازدیدی که از خانه هنرمندان شد از وضعیت معماری آن متعجب شده و باید بگویم از مشارکت حداکثری خانم های ایرانی بسیار شوکه شدند.
بی شک تصویر مثبتی از ایران و مردم آن در ذهن دوستانم حک شد و ره آورد خوبی از این سفر با خود به کشورشان خواهند برد.
بنده نیز تمام تلاش خود را خواهم کرد تا به عنوان یک حلقه واسله بین دو گروه دید مردم فرانسه به مردم ایران را تغییر دهم.

رئیس انجنمن توسعه شهری فرانسه نیز در سخنانی خاطرنشان کرد: ایران را کشوری در حال توسعه باور نکردنی در حوزه شهرسازی دیدم و در این بین توجه ویژه به بحث توسعه حمل و نقل شهری یکی ازبنازهای اصلی و اساسی در شهر تهران به شمار می رود و این امر کاملاً مشهود است و مبادی وردی شهر تا مرکز شهر با توسعه خطوط ریلی و اتوبوس بهم پیوند بخورد.آنچه که در منطقه ۲۲ شاهد بودیم اینکه پروژه های بزرگ و سنگین شهری آن بیشتر از هر چیز دیگری توجه همه را جلب می کند و در آینده ای نه چندان دور این منطقه از تهران به یک منطقه تمام عیار تبدیل خواهد شد.

دکتر رباطی در جلسه نظارت ستادی منطقه ۴:

اجرای پروژه های اثربخش در بلوک های شهری رضایتمندی شهروندان را افزایش می دهد

خاطر مردم از پروژه های شهری زمانی یجاد می شود که در بلوک های شهری آن ها نیز بتوانیم خدمات مطلوبی ارایه کنیم،وی تاکید کرد: منطقه ۴ باید برنامه ۶ ماهه دوم سال ۹۶ در موضوعات درآمدی و کاهش هزینه ها و زود بازده به همراه برنامه های ۱۳۹۷ و همچنین برنامه چهار ساله ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۰ را ارایه نماید،رباطی با اشاره به برنامه های جاری منطقه ۴ در نیمه دوم سال ۱۳۹۶ به ویژه فصول سرد سال گفت: به منظور جلوگیری از ایجاد مشکلات تردد و ترافیک در زمان های گرمی و باران، نظارت کافوی بر سطح محلات باید افزایش یابد.
معاون امور مناطق شهرداری تهران افزود: شهرداران نواحی باید از پتانسل های موجود در مساجد و تکایا و مراکز فرهنگی در جهت توسعه آموزش شهروندی استفاده لازم را ببرند. وی با بیان اینکه منطقه ۴ دارای جمعیتی جوان و مستعد است افزود: شهروندان منطقه ۴ دارای جمعیتی جوان و تحصیلاّت بالا و آموزش پذیر هستند و باید برنامه ای تدوین شود که بتوان فرهنگ شهروندی را در این منطقه توسعه و ارتقاء داد.
رباطی تاکید کرد: با توجه به وضعیت مالی شهرداری تهران، پروژه هایی که در

خاطر مردم از پروژه های شهری زمانی یجاد می شود

که در بلوک های شهری آن ها نیز بتوانیم خدمات مطلوبی ارایه کنیم،وی تاکید کرد: منطقه ۴ باید برنامه ۶ ماهه دوم سال ۹۶ در موضوعات درآمدی و کاهش هزینه ها و زود بازده به همراه برنامه های ۱۳۹۷ و همچنین برنامه چهار ساله ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۰ را ارایه نماید،رباطی با اشاره به برنامه های جاری منطقه ۴ در نیمه دوم سال ۱۳۹۶ به ویژه فصول سرد سال گفت: به منظور جلوگیری از ایجاد مشکلات تردد و ترافیک در زمان های گرمی و باران، نظارت کافوی بر سطح محلات باید افزایش یابد.

معاون امور مناطق شهرداری تهران افزود: شهرداران نواحی باید از پتانسل های موجود در مساجد و تکایا و مراکز فرهنگی در جهت توسعه آموزش شهروندی استفاده لازم را ببرند. وی با بیان اینکه منطقه ۴ دارای جمعیتی جوان و مستعد است افزود: شهروندان منطقه ۴ دارای جمعیتی جوان و تحصیلاّت بالا و آموزش پذیر هستند و باید برنامه ای تدوین شود که بتوان فرهنگ شهروندی را در این منطقه توسعه و ارتقاء داد.
رباطی تاکید کرد: با توجه به وضعیت مالی شهرداری تهران، پروژه هایی که در

اخبار

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ خبر داد؛

ساماندهی تابلوهای دیوارکوب خیابان‌های قلب تهران

سرویس شهری– معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ از ساماندهی تابلوهای دیوارکوب خیابان های سطح منطقه اشاره کرد و گفت: هدف از ساماندهی تابلوهای دیوارکوب حذف اغتشاشات بصری و حفظ زیبایی منظر شهری است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، آفتشین خدایمی توضیح داد: بر اساس بررسی های صورت گرفته هرگونه خرابی در تابلوها اصلاح شده و در صورت نیاز مکان نصب برخی تابلوها تغییر می کند.

خدایمی همچنین از ترمیم و بازسازی کاشی کاری های دیوارهای غربی بزرگراه شهید گمنام خبر داد و گفت: رنگ آمیزی ستون های تونل غربی رسالت نیز در حال اجرا است.

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ با اشاره به پاکسازی دیوارها و ترمیم کاشی کاری های معابر منطقه توضیح داد: این اقدامات در راستای حفظ زیبایی بصری و افزایش جاذبه های بصری شهر صورت می گیرد.

خدایمی همچنین با اشاره به آبمای میدان انقلاب گفت: این آبنما در طول روز صبح ها و عصرها روشن بوده و موجب زیبایی هرچه بیشتر میدان انقلاب شده است.

کسب دو مدال طلا توسط معاون خدمات شهری منطقه ۹ در مسابقات اوراسیا (اروپا و آسیا)

سرویس شهری– محمد نیکنام معاون خدمات شهری منطقه ۹ در رشته پاورلیفتمینگ سبک در مسابقات اوراسیا (اروپا و آسیا) که با حضور ۱۲ تیم از اروپا و آسیا برگزار میشد به مقام قهرمانی دست یافت.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹، نیکنام در این مسابقات در رشته‌های تک پرس(۲۴۰ کیلوگرم) و تک لیفت(۲۶۰ کیلوگرم) موفق به کسب دو مدال طلا در رده سنی پیشکسوتان شد.
ایران با شرکت ۸۲ نفر در تیمی رده های سنی نوجوانان، جوانان، بزرگسال و پیشکسوت به عنوان کاملترین تیم در این مسابقات حضور داشت و با موفقیت ۲۵ ورزشکار ایرانی در مسابقات تیمی و کسب مدال، تیم ایران رتبه اول این مسابقات را کسب کرد.

شایان ذکر است که نیکنام تاکنون عناوین و موفقیت های دیگری چون قهرمانی آسیا در کشور هند(۲۰۰۵)، قهرمانی جهان در کشور اوکراین(۲۰۰۶)، را نیز بدست آورده است.

وی در گفتگو با خبرنگار روابط عمومی منطقه، همراهی و همکاری شهردار منطقه در جریان برگزاری این مسابقات را مورد تقدیر قرار داد و افزود قصد دارد در مسابقات جهانی سال آینده نیز شرکت کند.

احداث شش بازار میوه و تره بار جدید در منطقه ۱۵

سرویس شهری– شهردار منطقه ۱۵ از احداث شش بازار میوه و تره بار جدید در جنوبیشر تهران خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، مهندس محمدی با اعلام مطلب فوق افزود: این بازارها با هدف رفع معضل سد معبر و ساماندهی وانت بار های منطقه، تنظییم بازار، حمایت از تولید و تامین رفاه حال مصرف کنندگان احداث و راه اندازی می شود.
به گفته وی این بازارها در محله ولی عصر(عج) در ناحیه یک، محله اتابک در ناحیه دو، محله کیانشهر در ناحیه سه، محله افسریه شمالی در ناحیه پنج، محله مسگرآباد در ناحیه شش و محله قیامدشت در ناحیه هفت احداث می شود.

مهندس محمدی در ادامه با اشاره به اینکه در صد پیشرفت این پروژه ها متفاوت است افزود: عملیات احداث بازار قیامدشت به اتمام رسیده، بازار اتابک در مرحله فونداسیون و بازار تره بار محله ولی عصر(عج) در مرحله نازک کاری است .

شهردار منطقه در پایان با اشاره به اینکه در حال حاضر ۱۲ بازار میوه و تره بار در منطقه فعال است، افزود: با بهره برداری از این بازارها، تعداد بازارهای میوه و تره بار منطقه به ۱۸ مورد خواهد رسید.

خط کشی معابر پل همت تا بزرگراه مدرس

سرویس شهری– معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۱۰، اجرای خط کشی معابر حداقلصا پل همت تا بزرگراه مدرس خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۳ ،مهندس علیرضا اسفراینی نژاد معاون حمل و نقل و ترافیک گفت : عملیات خط کشی معابر با رنگ سفید به به منظور تسهیل در تردد شهروندان و به صورت محوری ، حد فاصل پل همت تا بزرگراه شهید مدرس به طول ۲ هزار متر اجرا شد.

معاون حمل و نقل وترافیک شهرداری منطقه ۳ ازخط کشی معابر و گذرگاههای عابرین پیاده واقع در خیابان ولیعصر از پل پارک وی تا پل شهید همت خبر داد.

اسفراینی نژاد تصریح کرد: عملیات امحا ، خط کشی معابر و بلوک عابر دو جزئی به صورت دو مترا و وسط و طول ۳۵۰ متر ، با دستگاه ویرتگن اجرا شد .

اسفراینی نژاد تصریح کرد: از سوی دیگر این معاونت به منظور تسهیل تردد شهروندان معابر واقع در خیابان ستؤل محل دائمی نمایشگاههای تهران و همچنین در خیابان پاسداران تقاطع دشتستان نهم و خیابان پاسداران تقاطع نیستان دهم خط کشی شد.